
Mezőzombor község önkormányzata 

5/2015. (111.31.) Önkormányzati rendelete

a szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló

8/2014. (XII,18.) önkormányzati rendelet módosításáról és kiegészítéséről

Mezőzombor község Önkormányzata képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) bekezdése 

alapján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi ül. törvény 2. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján ugyanazen törvény 25. § (3) bek. b.) pontjában, 26 §-ában, 32. § (3) 

bekezdésében és a 47 § Cl) bek. c.) pontjában valamint (3) bekezdésében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.

A szociális célú tűzifa juttatásának szabályairól szóló 8/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet fa 

továbbiakban: R) 1. §-a az alábbiak szerint módosul:

(1) Szociális célú tűzifa juttatás szempontjából a szociálisan rászoruló személyek közül előnyben kell 

részesíteni:

a.) időskorú, 70 éven felüli személyeket,

b.) gyermekvédelmi kedvezményben részesülő családokat,

c.) aktív korúak ellátásában részesülő személyeket. Illetve a munkaügyi központban regisztrált 

munkanélküli személyeket,

d.) lakásfenntartási támogatásban részesülőket,

e.) halmozottan hátrányos helyzetű gyermekeket nevelő családokat.

(2) A támogatás megállapítás hivatalból történik, alapja az önkormányzat Polgármesteri Hivatalában 

rendelkezésre álló szociális juttatásokat nyilvántartó adatbázis. A támogatás megállapítása a jegyző 

hatáskörébe tartozik, aki a döntésről határozatot hoz.

2.§

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő 

ügyekben Is alkalmazni kell.

(2) A rendelet 2015. július 1. napján hatályát veszti.

Radó Béla

polgármester

kmf

r x  a  . t

Oleárné dr. Kádas Marianna

címzetes főjegyző


